UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

Departamento de Engenharia Mecânica - CT/UFES

EDITAL Nº 68/2024 UFES

Processo Seletivo Simplificado para contratação de PROFESSOR SUBSTITUTO

(Processo de seleção de docente nº 23068.013664/2024-35).

Ata

Aos 13 dias do mês de junho de 2024, a partir das 14:00h, a Comissão de Seleção

consolidou a análise do curriculum vitae dos candidatos, conforme Resolução 41/2011

CEPE. As notas atribuídas aos candidatos constam no Quadro 1.

Quadro 1 – Notas da prova de aptidão didática

Candidatos Média

Juliana Souza de Oliveira 22,6

Sandro Mauro de Carvalho 35,0

Nada mais havendo a tratar, os trabalhos do dia foram dados como encerrados às 16:00h

lavrando-se a presente ata, assinada pelos membros da comissão examinadora.

Comissão de Seleção

Luis Gustavo Giacon Villani

Nathan Fantecelle Strey

Temístocles de Sousa Luz

Vitória-ES, 13 de junho de 2024.

Documento assinado eletronicamente nos moldes do art. 10 da MP 2200/01 e Lei 14063/20
[Hash SHA256] 27e16578e59c769bbed094d5a8fbb3066a59bbb1b6df0772f91488914315d189

Datas e horários baseados em Brasília, Brasil

Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON) em

Os registros de assinatura presentes nesse documento pertencem única e exclusivamente a esse envelope.

Documento final gerado e certificado por

Documento em conformidade com o padrão de assinatura digital ICP-Brasil e

validado de acordo com o Instituto Nacional de Tecnologia da Informação

Universidade Federal do Espírito Santo

13/06/2024 às 16:21:03

Resultado da Análise de Currículo - Edital 68-2024
Data e Hora de Criação: 13/06/2024 às 16:16:13

Documentos que originaram esse envelope:

- Resultado Análise Currículo Edital 68-2024.pdf (Arquivo PDF) - 1 página(s)

Hashs únicas referente à esse envelope de documentos
[SHA256]: 27e16578e59c769bbed094d5a8fbb3066a59bbb1b6df0772f91488914315d189

[SHA512]: 6e97cc1dd649ff529cfa3a1f8976f852f12fe870f924f1685460c8d1ca3bd84568e0cf4ca40c96ab92c2b1f97148982d2ff61e5126feae237bbf52b49ce1eb27

Lista de assinaturas solicitadas e associadas à esse envelope

ASSINADO - Luis Gustavo Giacon Villani (luis.villani@ufes.br)

Data/Hora: 13/06/2024 - 16:19:26, IP: 200.137.65.100, Geolocalização: [-20.273617, -40.303336]

[SHA256]: d217459695200986e370fc43a28e49d7bd90fc813ad0d1e31904d068190ddc38

ASSINADO - Nathan Fantecelle Strey (nathan.strey@ufes.br)

Data/Hora: 13/06/2024 - 16:21:03, IP: 200.137.65.106

[SHA256]: d58eea8e5989d2cf67d76ec4d46f7dcf22852de789e90915d8fcec2a64640814

ASSINADO - Temístocles de Sousa Luz (temistocles.luz@ufes.br)

Data/Hora: 13/06/2024 - 16:16:40, IP: 187.36.173.242

[SHA256]: 6b9ad09e05065b592aa68a2fc8adf056f5bafdde40d95d3be7af023b7faa654b

Histórico de eventos registrados neste envelope

13/06/2024 16:21:03 - Envelope finalizado por nathan.strey@ufes.br, IP 200.137.65.106

13/06/2024 16:21:03 - Assinatura realizada por nathan.strey@ufes.br, IP 200.137.65.106

13/06/2024 16:20:54 - Envelope visualizado por nathan.strey@ufes.br, IP 200.137.65.106

13/06/2024 16:19:26 - Assinatura realizada por luis.villani@ufes.br, IP 200.137.65.100

13/06/2024 16:19:07 - Envelope visualizado por luis.villani@ufes.br, IP 200.137.65.100

13/06/2024 16:16:40 - Assinatura realizada por temistocles.luz@ufes.br, IP 187.36.173.242

13/06/2024 16:16:27 - Envelope registrado na Blockchain por temistocles.luz@ufes.br, IP 187.36.173.242

13/06/2024 16:16:26 - Envelope encaminhado para assinaturas por temistocles.luz@ufes.br, IP 187.36.173.242

13/06/2024 16:16:13 - Envelope criado por temistocles.luz@ufes.br, IP 187.36.173.242

		2024-06-13T16:21:04-0300